## De Monacho et de Notorio Juris

**N**

.i. a ieiunijs regularibus

f. dicitur monachus

Accidendo quod silendo demitur ipse

.i. furtum vel rapinam vel simile

De monacho vel abbate malefici-  
um committente.

Committente maleficium monacho vel sit abbas

f. maleficium f. suum

Tale monasterium non soluere iure tenet

ut extra de re. iuris Delictum li. vi.

Personae culpa quod non in damna redudat

.i. nisi quantum ad monasterium puenisset in  
eius utilitatem et sum fuisset

Ipsius ecclesie nisi claustrum tale quid affert

Si foret abbati quod pmissum monachove  
f. abbatem vel monachum

Obligat aut hos quis. acquiri hinc cito claustrum

per monachum namque claustrum valet actio tradi

Ipse tamen monachus claustrum non obligat. unde

Quis hinc agere posset claustrum vel abbas

Respondere tamen abbas ad nulla tenet

Quod nisi pertineat ad claustrum lege pbante

Cetera de monacho vide supra de Abbate et in  
fra de Obedientia.

**N**ota hinc ois dicitur  
phibitum sit monacho  
nisi iperare abbate.  
Hic intelligitur quantum mo-  
nasterium obligaret.  
Sed obligatio alteri  
us propter monachum ad  
monasterium acquiri. sicut  
et possessio. Etiam per  
monachum fugitiuum.

**S**polias mortui  
os fuit peccat

**N**otorium iuris dicitur.

**N**otorium facti dicitur.

**N**otorium facti est  
duplex.

Defunctos spolians quiter sub lege ferit

vi. ff. de sepul. mo:  
lc. 3.

St notum duplex. est iuris namque facti  
f. notorium

Est iuris quo quis dicitur canonicus sit

.i. confessus est

Aut factus iure vel victus legitime sit

.i. notorium

Est notum facti. populus dum testis habetur

.i. in

Ne locus est ultra sub facto dissimulandi

.i. notorium f. facti actus f. facti actus

Est duplex facti puta durante vel euntis

## De Notorio Juris et de Novicijs

*.i. notorium facti acc<sup>o</sup> durantis*  
*.i. manifeste*

*.i. adultera l' cubina*

**D**urantis fert plane retinens inhonestam

*.i. notorium facti actus traseuntis*

**DCX**  
**N**otorium facti durantis dz

**O**ccidens queq; manifeste fertur euntis

*.i. notorium*

**E**st et psumpti facti dum q; manifeste

*.i. filius et non alienus*

*.i. alteri. zcqs*

**N**otorium facti acc<sup>o</sup> traseuntis dz  
**N**otorium facti psumpti dz

**E**st habit<sup>o</sup> natus vl' vt affinis reputatus

*.i. notorio*

**I**n noto iuris aliqui pbatio contra

*.i. in notorio. quia euidētia patra/*

*ni sceleris non indiget clamore accusatoris*

**Q**ui negat exigit sed non noto puto facti

*.i. facer vl' nō facer*